第 77 回九州循環器撮影研究会開催のご案内

九州循環器撮影研究会 会長 小川 和久

拝啓 皆様におかれましては益々ご清祥の事とお慶び申し上げます．

この度，第 77 回九州循環器撮影研究会をオンライン形式にて開催いたします．メーカー

による最新情報とユーザーによる使用経験をご講演していただきます．お気軽にご参加く

ださいますようお願い申し上げます．                     敬具

テーマ 『最新の据置型デジタル式循環器用 X 線透視診断装置』

 日時：令和 3 年 12 月 4 日（土） 14:00～16:20

会 場：Web オンライン形式（Microsoft Teams）

参加費：無料 先着 300 名，登録締め切り：令和 3 年 11 月 30 日（火）

事前参加登録フォーム：https://forms.office.com/r/bKkKPT8yyZ

登録していただいたメールアドレスに会議のリンクをお送りします．

14:00～14:05 開会挨拶と進行説明

14:05～14:55 第 1 部 ハイブリッド OR 領域

1. メーカー GE ヘルスケア・ジャパン株式会社   小川 昌美 様

ユーザー 福岡大学病院             松下 大希 様

2. メーカー (株)フィリップス・ジャパン      坂口 裕一 様

ユーザー 友愛医療センター            比嘉 一朗 様

15:05～16:20 第 2 部 心臓カテーテル検査・血管造影領域

3. メーカー 株式会社島津製作所          濱崎 孔明 様

ユーザー 済生会長崎病院            河野 順  様

4. メーカー シーメンスヘルスケア株式会社     端野 豪  様

ユーザー 長崎大学病院             宮田 義之 様

5. メーカー キヤノンメディカルシステムズ株式会社 高須 啓彰 様

ユーザー 産業医科大学病院            藤本 啓司 様

プログラムの詳細は当研究会ホームページにてご確認下さい．

タイトルや抄録を掲載しております．

http://kyushusocietyofcirculatorytech.kenkyuukai.jp/information/

問い合わせ先：事務局 九州大学病院 宮崎 仁志

kyushusocietyofcirculatorytech@gmail.com

http://kyushusocietyofcirculatorytech.kenkyuukai.jp/information/